eum quasi de adventu eius gaudentes. Ipse vero im-

a) ierunt in loco raso.

interfecerit, fratrem Ludovicum innocentem dammare fecit; cf. Bohmer-
Ficker nr. 11196. Privilegium Udalrici ecclesiae Basilienss post mortem
patris datum (Trouillat, ‘Monuments de Bdle’ I, p. 527) subscribitur:
actum apud Megenhen, anno Domini MCCXXXIII, indictione VII,
octavo Kal. Febr.; sed propter indictionis numerum non ad a. 1288 (cf.
Steinacker, ‘Regesta Habsburgica’ I, nr.151), sed ad a. 1234. pertinet.
1) Mense Novembri Herimannus marchio Precinae et Fogiae apud
imperatorem atur; cf. Bohmer - Ficker nr, 2060. 2064. W. — De
causa discordiae marchionis et regis cf. Fester, ‘Regesten der Mark-
grafen von Baden’ nr. 343. 2) Cf. Ann. Wormatienses ad a. 1233
(SS. XVII, p. 43); Chron. Ebersheim. c. 48 (SS. XXIII, p. 453).
8) Heinrico de Neiffen cum filiis Heinrico et Godefrido; cf. de isto bello
Fester, ‘Regesten der Markgrafen von Baden’ nr. 347.  4) Anselmum. W,
5) Cf. Bihmer - Ficker nr. 4358 sqq., unde intelligas omnia ista anno
1284. exeunte tractata esse.  6) Herimannum. W. 1) Ludovicum IX.
Bohmer - Ficker nr. 43713, hanc legationem intra menses Februarii
et Maii a. 1235. missam esse putat.  8) Mense Maio in Stiriam venit,
mense Iunio apud Nuremberc curiam celebravit.

20
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1236. Anno MCCXXXYVI. Imperator et episcopus Argen-

e Feby.19. tinensis circa initium XL. pacifice convenerunt de
feodo, super quo prius longo tempore inter eos contentio
vertebatur 1.

Eodem tempore apud Fuldense monasterium Iudei s
quosdam pueros Christianos in quodam molendino, ut
ex eis sanguinem ad suum remedium elicerent, pereme-
runt; unde cives eiusdem civitatis multos ex Iudeis
occiderunt 2. Sed cum puerorum corpora in castrum
Hagenowe delata et ibidem venerabiliter tumulata 10
fuissent, imperator tumultum, qui tunc contra Iudeos
ortus est, aliter sedare non valens multos viros potentes,
magnos et litteratos, ex diversis partibus convocans,
diligenter a sapientibus inquisivit, utrum, sicut fama
communis habet, Iudei Christianum sanguinem in 15
parasceue necessarium haberent, firmiter proponens, si
hoc ei de vero constaret, universos imperii sui Iudeos
fore perimendos. Verum quia nichil certi super hoc
experiri poterat, severitas imperialis propositi, accepta
tamen a Iudeis magna pecunia, in brevi conquievit. 20

Deinde premisit imperator exercitum in Lombardiam

c.Mati1. circa festum Philippi et Iacobi ad confortandos suos
fautores, quibus prefecit Gotfridum dictum Pullaere.